
 

 

Uchwała Nr XIX/149/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 29 lipca 2004 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w Karczewie, określonego w KW 31120, 

stanowiącego własność Gminy Karczew, położonego między Aleją Jana    

Pawła II Ogrodami i przedłużeniem ul. Karczówek. 

 

       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr. 142,  poz. 1591 z późn. zm. )  oraz art. 14 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz.U. Nr 80, poz. 717 ), Rada Miejska w Karczewie, na 

wniosek Burmistrza Karczewa, uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

1. Przystąpić do sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w Karczewie określonego w KW 31120, 

stanowiącego własność Gminy Karczew, położonego między Aleją Jana 

Pawła II, Ogrodami i przedłużeniem ul. Karczówek. 

2. Granica terenu objętego planem oznaczona jest w załączniku graficznym 

do uchwały kolorem różowym i określona literami A, B, C, D, E, F, G, H, 

I, J, K, L, Ł, A. 

3. Określa się przedmiot ustaleń opracowania planu zagospodarowania 

przestrzennego zgodnie z treścią art.15 i art.16 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



                                                                                                             

 

 

Przewodniczący 
                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 


